
Dětské eskymáky 

21. 3. 2010 

Lodě jsme naložili už včera po Vítání jara, a tak jsme mohli rovnou na bazén. Sešli jsme 

se v půl jedenáctý u bazénu SK Radbuza. Lodě vezl Žabák na vleku, protože Mour byl s 

tranzitem na fotbalu.  

Rychle jsme se převlíkli a hurá do bazénu. Ze 

začátku byl úplně prázdnej, jenom pro Kotvu, pak 

přišel i Žlutý kvítek. 

Protože byly tyhle eskymáci v bazénu poslední, 

bylo hodně soutěží. Lovili jsme pantofle ve vodě, 

tahali jsme utopený (Švéd na hladině moc nedržel…). 

A jednu „blbost“ jsme odkoukali od žlutých kamarádů 

– otočili jsme Baraku dnem nahoru, na který se 

postavili vždycky dva a s rukama za zády jsme se přetlačovali – kdo první spadne do vody.  

Prostřídali jsme se v lodích, každý si 

vyzkoušel snad všechno. Také jsme si rozdělili 

Pidilidi do amerik, aby se nebáli pádlovat, a 

Rybka jela poprvé v americe ve třech. Rybka na 

kormidle, na klíně měla Michalku a Veverka byla 

na háčku. Třeba k Žabákovi by se nikdo do 

ameriky už nevešel. Čert nás učil vylehávat a 

Michal Ježek točil na video. 

V bazénu nebylo tolik lidí (nedorazili 

Přeštičáci), a tak jsme si to hodně užili. Nakonec 

jsme si rozdělili bonbóny, a tak nikdo nepřišel zkrátka. 

Lodě jsme odvezli do klubovny a hurá domů.  

Zapsala:    

    Rybka 


